
Zápis ze schůze Školního parlamentu konané dne 24. 4.  2012 

 

Přítomni:  Mgr. Radek Outlý 

Mgr. Monika Theinerová 

zástupci 4. až 9. Tříd 

 

Nepřítomni:  zástupci 6. B, 8. B 

 

 

Průběh jednání:  

1. Nahrazení stávající schránky důvěry umístěné v přízemí hlavní budovy schránkou 

elektronickou (= možnost zasílání dotazů a připomínek prostřednictvím odkazu 

„Schránka důvěry“ v navigaci na stránkách školy) 

2. Nutnost dodržovat čistotu a pořádek na WC (i po opravách, které byly za toaletách 

v poslední době provedeny, dochází k opakovanému úmyslnému poškozování těchto 

prostor)  

3. Školní výlety (– termíny, náplň) 

4. Pomoc 9. ročníků při organizaci Mezinárodního dne dětí v prvních třídách 

5. Vybavení učeben – požadavek 9. ročníků na instalaci  a možnost používání routeru 

                             - interaktivní tabule v 9. A 

6. Nápojový automat - využívat jednotlivými ročníky pouze v časech pro ně vymezených   

7. Problematika chování – důsledné dodržování školního řádu  

                                    – nenavštěvovat se o přestávkách mezi jednotlivými třídami 

                                    - kontrolovat navzájem chování spolužáků 

                                    - kázeň o přestávkách v počítačových třídách ovlivněna 

používáním netbooků 

 

   Závěrečná schůzka ŠP v tomto školním roce je naplánována na první červnový týden. 

 

               

 

 


